DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de comprovação junto ao Tribunal de Contas

do Estado de Pernambuco, em cumprimento ao Item 17 da Resolução TC Nº

270, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024, que não foram detectadas nenhuma

irregularidade.

Aliança, 31 de dezembro de 2024.

           ____________________________________

Albérico José Araújo de Albuquerque
Controlador Geral do Município da Aliança

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

C
IA

 R
IB

E
IR

O
 D

IA
S B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 1695f51c-12c7-4eb4-83e9-c918bd9c0c8e